



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Invest 4000 af 16. februar A/S

Ringstedvej 64-66

4000 Roskilde

(CVR-nr. 10 54 88 88)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/10* 2017

Bodil Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

13

Noter

15

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Invest 4000 af 16. februar A/S Ringstedvej 64-66 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 10 54 88 88 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| Bestyrelse | Bodil Sloth Torben Sloth Henrik Sloth |
| Direktion | Bodil Sloth |
| Datterselskab | Handelskontoret, Jysk Pejselager ApS |
| Revisor | Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer samt være ejendomsselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 198.474. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet grundet afholdte omkostninger til vedligeholdelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -242.197 | -17.195 |
| Af- og nedskrivninger | -105.770 | -91.251 |
| Driftsresultat | -347.967 | -108.446 |
| Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -6.437 | -8.106 |
| Andre finansielle indtægter | 147.352 | 335.304 |
| Andre finansielle omkostninger | -32.947 | -20.058 |
| Resultat før skat | -239.999 | 198.694 |
| 2 Skat af årets resultat | 41.525 | -57.928 |
| ÅRETS RESULTAT | -198.474 | 140.766 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Overført resultat | -250.174 | 90.166 |
| Anvendelse i alt | -198.474 | 140.766 |

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | 3.842.507 | 3.729.522 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.842.507 | 3.729.522 |
| Værdipapirer | 3.635.954 | 4.977.389 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.635.954 | 4.977.389 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 7.478.461 | 8.706.911 |
| Selskabsskat | 20.020 | 30.046 |
| Udskudt skatteaktiv | 66.526 | 25.085 |
| Andre tilgodehavender | 1.002.500 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 4.673 |
| Tilgodehavender i alt | 1.089.046 | 59.804 |
| Værdipapirer | 264.000 | 264.000 |
| Likvide beholdninger | 2.354.946 | 2.326.140 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3.707.992 | 2.649.944 |
| AKTIVER I ALT | 11.186.453 | 11.356.855 |

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 10.079.402 | 10.329.576 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>10.631.102</u> | <u>10.880.176</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.800 | 26.600 |
| Anden gæld | 538.551 | 450.079 |
| Kortfristet gæld i alt | <u>555.351</u> | <u>476.679</u> |
| GÆLD I ALT | <u>555.351</u> | <u>476.679</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>11.186.453</u> | <u>11.356.855</u> |

3 Eventualposter

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | -20 |
| Årets regulering af udskudt skat | -41.441 | 57.948 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -84 | 0 |
| | <u>-41.525</u> | <u>57.928</u> |

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Invest 4000 af 16. februar A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.